
 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO “B. Lorenzi” FUMANE 
scuola dell’infanzia, primaria e secondaria primo grado 

Via P.Brugnoli,36 - 37022 Fumane - tel.045/7701272    fax 045/6801405 C. F. 80011860238 – C.M. VRIC83200V 
vric83200v@istruzione.it           icfumane@pec.it            www.fumanescuola.gov.it 

 

Prot. n°  2429/B.01.f                   Fumane, 25/07/2017 
 
 
 
 

       All’Albo            www.fumanescuola.gov.it 
       
 
 
 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di terza fascia   

   del personale A.T.A.  – Triennio 2018/2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il D. M n. 640 del 30/08/2017; 
 
VISTA la nota dell’Ufficio VII – Ambito territoriale di Verona prot. n. 7480 del 24/07/2018, che fissa le  

modalità di pubblicazione delle graduatorie di istituto provvisorie di terza fascia del personale A.T.A. 
 
 

DISPONE  
 
 

La pubblicazione in data odierna sul sito web www.fumanescuola.gov.it di questa istituzione scolastica delle 
graduatorie di istituto provvisorie di terza fascia del personale A.T.A., valide per il triennio 2018/2021. 
 
Come previsto dall’art. 9 del D. M. 640/17, avverso l’esclusione o nullità della domanda, nonché avverso le 
predette graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente dell’istituzione scolastica che ha gestito la domanda di 
inclusione in graduatoria, entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie 
e pertanto il termine ultimo per la loro presentazione è fissato al 04.08.2018. 
 
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 
 
 
 
 
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                           Antolini dott.ssa Emanuela  
 
      firma autografa ai sensi dell’art.3, c 2 D.L.vo 39/93 

   

 

mailto:vric83200v@istruzione.it
mailto:icfumane@pec.it
http://www.fumanescuola.gov.it/
http://www.fumanescuola.gov.it/
http://www.fumanescuola.gov.it/

